
Perioden april - juni 2024

Kvartalsrapport



Bästa aktieägare,
 
Det senaste halvåret har präglats av det omfattande 
förändringsarbete som inleddes vid årsskiftet. 
Vårt mål har varit att skapa en effektivare och mer  
dynamisk organisation som, med ökad lönsamhet, 
kan utnyttja de globala tillväxtmöjligheterna vi iden-
tifierat inom digitalisering av sjukvården utanför 
sjukhusen.
 
Bland de mest betydande aktiviteterna under peri-
oden kan nämnas:

•  En minskning av bolagets heltidstjänster med 
20%.

•  Konsolidering av ledningsgruppen.
•  Påbörjad implementering av ett nytt affärs-

system, som beräknas vara i full drift före  
utgången av oktober.

•  Rekrytering av en ny CFO.
 
Vi har även anlitat spetskompetens på konsult- 
basis för att påskynda omvandlingen av bolaget till 
ett mer renodlat mjukvaruföretag inom vår nisch, 
där vi redan har ett starkt globalt anseende. En mer 
licensbaserad mjukvaruförsäljning kommer att ge 
oss förbättrad skalbarhet, ökad bruttomarginal och, 
inte minst, förbättrad ekonomisk förutsägbarhet 
genom återkommande licensintäkter.

Under perioden har vi också intensifierat arbetet 
med att hantera konsekvenserna av den cyber- 
attack som drabbade vår underleverantör i Storbri-
tannien för drygt ett år sedan, vilket kraftigt påverkat 
både intäkter och kostnader. Ett tydligt bevis på vår 
höga tekniska kompetens är att vår egen personal 
lyckades dekryptera datafiler som hade låsts i 
samband med cyberattacken, något som externa 

specialister initialt misslyckades med. Arbetet som 
följer efter cyberattacken omfattar både tekniska 
åtgärder för att åter nå 100% fakturering hos våra 
NHS-kunder samt pågående skadeståndsproces-
ser mot underleverantören, antingen genom för-
likning eller försäkringar. Vi siktar på att slutföra 
dessa processer före årsskiftet.
 

Två kundleveranser kräver fortsatt stort fokus från 
organisationen:

• I Estland lanserar vi för första gången MobiMed 
ePR (electronic patient record) anpassat för  
Apples operativsystem iOS, ett projekt som följs 
med stort intresse av NHS i Storbritannien då flera 
ambulanskunder där använder Apples iPads i sin 
verksamhet men saknar en sofistikerad ePR.

• I Jönköping introducerar vi nyutvecklad funktion-
alitet i MobiMed ePR, vilket har väckt betydande 
intresse bland våra befintliga MobiMed-kunder. Vi 
inför utökad journalfunktionalitet som stöd för hela 
flödet avseende Prehospital sjukvårdsledning, 
utökad stöd för ekonomifunktioner, verksamhet-
suppföljning, nationell statistik samt nästa gener-
ation av integrationer gentemot patientjournalsys-
tem.

Båda dessa kundleveranser förväntas vara slut- 
förda före årsskiftet.
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Årets andra kvartal präglas av stora leveransprojekt och  
förändringsarbete

VD har ordet

Under de senaste sex månaderna har vi 
fokuserat på att styra bolaget mot  

förbättrad lönsamhet, ett pågående arbete 
som kommer att fortsätta.
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De ovanstående förändringarna har medfört bety-
dande kostnader under perioden. Vi har dock rullat 
ut en lägre kostnadsbas som successivt kommer 
att slå igenom under andra halvåret. De extraor-
dinära posterna omfattar bland annat uteblivna 
intäkter, juridiska kostnader, och vår egen insats i 
att dekryptera data efter cyberattacken. Dessutom 
har kostnader för avgångsvederlag och dubbla  
löner i samband med ledningsbytet bidragit till den 
relativt stora förlusten under kvartalet.

Sedan jag började har jag även haft förmånen att 
besöka några av våra största kunder, inklusive 
NHS-truster i Storbritannien samt kunder i Sing-
apore och Sverige. Dessa kundrelationer är ovär-
derliga, särskilt i Storbritannien, där vi i över tio 
år har levererat kliniska data till deras nationella 
patientregister med över 14 miljoner patienter, och 
där vår drifthistorik är enastående. Våra kundre-
ferenser bekräftar den höga kundnöjdheten med 
våra produkter och det värde MobiMed tillför ge-
nom att effektivisera deras verksamheter och i för-
längningen förbättra vården för deras patienter. 

Samtidigt som vi möter allt hårdare konkurrens på 
marknaden för defibrillatorer (MobiMed Life - hård-
vara) och ser en tydlig nedgång i försäljningen,  
noterar vi att stora potentiella marknader inom akut-
sjukvård fortfarande använder föråldrade system 
som behöver moderniseras för att kunna integreras 
med dagens IT-miljöer. Här har vår journal (Mobi-
Med ePR - mjukvara) en stark marknadsposition. 
Ortivus har en kraftfull produktportfölj som i de flesta 
fall inte bara uppfyller, utan överträffar kraven på 
funktionalitet och kvalitet i upphandlingar.
 

Danderyd, 23 augusti 2024

Gustaf Nordenhök
Verkställande direktör 

Vi arbetar långsiktigt med våra kunder, där kon-
traktstiderna ofta är 5 + 5 år. Vår erfarenhet visar 
att vi har goda möjligheter att behålla våra kunder 
även vid förnyad upphandling. 
 
Det är därför glädjande att vi under andra kvartalet 
kunnat meddela att vi vunnit två nya affärer med 
befintliga kunder, nämligen Norrbotten (MobiMed 
ePR) och Örebro (MobiMed enRoute). Detta är ett 
tydligt styrkebesked! Trots ett allt mer utmanande 
ekonomiskt klimat i den offentligt finansierade 
sjukvården, vilket lett till längre beslutstider, ser vi 
fortsatt stort intresse för MobiMed, både inom och 
utanför vår hemma marknad. 
 
Förutsättningen för att kunna genomföra alla dessa 
aktiviteter under perioden har varit ett starkt stöd 
från styrelse och huvudägare Ponderus Invest AB 
som under perioden utökat vår kreditram. 
 
Vi vill tacka er aktieägare för ert fortsatta förtroende 
och ser fram emot ett spännande andra halvår. Vi 
går in i det med hög energi och stor nyfikenhet!



Väsentliga händelser under 
perioden april - juni 2024

•  Kontrakt avseende leverans av MobiMed ePR
till Region Norrbotten undertecknas av båda 
parter. Kontraktet avser regionens samtliga am-
bulansfordon och kontraktslängden uppgår till 
fem år med möjlig förlängning årsvis i ytterligare 
fem år. Bedömt ordervärde är 6,0 MSEK för den 
initiala perioden, samt ytterligare 4,5 MSEK vid 
förlängning av kontraktet. 

 
•  Region Örebro län väljer att tilldela Ortivus 

kontrakt för leverans av MobiMed enRoute till 
regionens ambulansverksamhet. Värdet av le-
veransen bedöms vara 8,3 MSEK och kontrakt-
slängden är 5 år med möjlig förlängning årsvis i 
ytterligare 5 år. 

Januari - juni 2024

•  Nettoomsättningen uppgick till 39,7 (48,7) 
MSEK.

•  Bruttomarginalen uppgick till 36% (43%).

•  Resultatet efter skatt uppgick till -10,5 (-4,6) 
MSEK.

•  Resultatet efter skatt per aktie före och efter 
utspädning uppgick till -0,24 (-0,10) SEK.

•  Operativt kassaflöde före förändringar i rörelse-
kapital uppgick till -9,4 (-2,8) MSEK.

Väsentliga händelser
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Väsentliga händelser efter 
periodens utgång

•  Joanna Daffy Tiitus väljer att frånträda rollen som
Marknads- och Kommunikationschef på Ortivus 
samt som medlem i bolagets ledningsgrupp. 

 
•  Ortivus har rekryterat Johan Wewel som ny 

Finanschef och som medlem i bolagets lednings-
grupp.

 
•  Ortivus utökar kreditramavtal med sin huvudägare 

Ponderus Invest. Det nya kreditramavtalet uppgår 
nu till totalt 25 MSEK, varav 10 MSEK är utnyttjat.

April - juni 2024 

•  Nettoomsättningen uppgick till 17,7 (20,7) 
MSEK.

•  Bruttomarginalen uppgick till 30% (37%).

•  Resultatet efter skatt uppgick till -8,3 (-4,8) 
MSEK.

•  Resultatet efter skatt per aktie före och efter 
utspädning uppgick till -0,19 (-0,11) SEK.

•  Operativt kassaflöde före förändringar i rörelse-
kapital uppgick till -8,8 (-4,3) MSEK.

Under kvartalet erhåller Ortivus nya kontrakt avseende leverans av MobiMed ePR till Region Norr-
botten samt MobiMed enRoute till Region Örebro Län. Kvartalet präglas även av ett gediget arbete 
kring de stora leveranserna av MobiMed ePR till Estland samt Region Jönköpings län. Under 2024 
har bolaget påbörjat förändringsarbete och fokuserat på strategier för ökad lönsamhet.
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Nettoomsättning (MSEK) 17,7 20,7 39,7 48,7 84,7

Bruttomarginal (%) 30% 37% 36% 43% 37%

Rörelseresultat (MSEK) -7,8 -4,7 -9,9 -4,2 -17,6

Rörelsemarginal (%) -44% -23% -25% -9% -21%

EBITDA (MSEK) -7,7 -3,5 -9,1 -2,0 -11,9

apr-jun
 2024

Koncernen i sammandrag
apr-jun 

2023
jan-jun

2024

Tabell 1. Nyckeltal

jan-jun
2023

jan-dec
2023



Apr - jun Norden Övriga Europa Övriga världen Total
Belopp i MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Ambulansvård 6 303 1 873 9 533 8 262 383 1 753 16 219 11 888
Avancerad monitorering och övrigt 1 466 7 393 0 1 428 0 0 1 466 8 821
Total 7 769 9 266 9 533 9 690 383 1 753 17 685 20 709

Intäkter per region och segment redovisas i nedanstående tabell.

Resultat 

•  Bruttoresultatet uppgick till 5,3 (7,7) MSEK och bruttomarginalen uppgick till 30% (37%).

•  Rörelsekostnaderna (försäljnings-, administrations- och forskning och utvecklingskostnader) uppgick till 
12,6 (11,9) MSEK.

•  Övriga rörelseintäkter resp. kostnader består av realiserade och orealiserade valutakurseffekter om -0,5 
(-0,4) MSEK.

•  Rörelseresultatet uppgick till -7,8 (-4,7) MSEK.

•  EBITDA uppgick till -7,7 (-3,5) MSEK.
.
•  Resultat efter skatt uppgick till -8,3 (-4,8) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie före och efter 

utspädning om -0,19 (-0,11) SEK.

5

Finansiell översikt, april - juni 2024

Koncernen
Nettoomsättning 

Nettoomsättningen uppgick till 17,7 (20,7) MSEK.

Tabell 2. Intäkter per segment



Finansiell ställning 

Immateriella tillgångar består dels av tidigare aktiverade utvecklingskostnader för MobiMed journalsystem 
men också av kostnader för vidareutveckling av både MobiMed journal- och monitoreringssystem. Se 
vidare under avsnittet ”Viktiga uppskattningar och bedömningar”. 

Under perioden minskade de immateriella anläggningstillgångarna med -0,9 (2,2) MSEK och uppgick till 
23,0 (20,3) MSEK vid kvartalets slut.

Under perioden minskade de materiella anläggningstillgångarna med -0,5 (0,5) MSEK och uppgick till 4,6 
(7,1) MSEK vid kvartalets slut.

Under perioden skedde inga förändringar inom finansiella anläggningstillgångar 0,0 (0,0) MSEK, värdet 
uppgick till 4,0 (4,0) MSEK vid kvartalets slut.

Lagervärdet uppgick till 10,5 (12,7) MSEK. 

Kundfordringar uppgick till 4,7 (13,8) MSEK. 

Per den 30 juni 2024 uppgick koncernens likvida medel till 2,7 (4,0) MSEK. Bolaget har en outnyttjad 
kreditram om 15,0 MSEK.

Eget kapital för koncernen uppgick till 7,1 (31,6) MSEK.

Per den 30 juni 2024 uppgick koncernens långfristiga skulder till 7,8 (14,0) MSEK och består av långfristiga 
skulder avseende nyttjanderättstillgångar enligt IFRS16 på 1,2 (2,9), lån hänförligt till investeringen i EVAM 
på 1,3 (2,0) MSEK samt förutbetalda intäkter för licenser och garantier på 5,3 (9,1) MSEK. 

Koncernens kortfristiga skulder uppgick till 48,6 (29,9) MSEK och består bland annat av kortfristigt lån om 
18,0 (0,0) MSEK, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om 11,2 (13,9) MSEK, förskott från kund 
om 6,4 (6,0) MSEK samt skuld avseende nyttjanderättstillgångar enligt IFRS 16 om 1,9 (2,0) MSEK.

Kassaflöde

Den löpande verksamheteten gav ett kassaflöde om 1,2 (-0,8) MSEK. 

Före förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet till -8,8 (-4,3) MSEK. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0,3 (-2,6) MSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0,1 (-1,2) MSEK. 

Koncernens totala kassaflöde uppgick under kvartalet till 1,7 (-4,5) MSEK.
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Moderbolaget 
Resultat
 
•  Nettoomsättningen uppgick till 0,4 (4,0) MSEK.
•  Bruttoresultatet uppgick till 0,4 (4,0) MSEK.
•  Rörelseresultat uppgick till -2,8 (1,3) MSEK. 

Finansiell ställning

Inga investeringar har skett i moderbolaget. 

Per 30 juni 2024 uppgick moderbolagets eget kapital till 78,7 (81,6) MSEK.
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Jan - jun Norden Övriga Europa Övriga Världen Total
Belopp i MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Ambulansvård 14 278 17 524 18 187 17 176 1 040 1 753 33 505 36 453
Avancerad monitorering och övrigt 6 234 10 778 0 1 467 0 0 6 234 12 245
Total 20 512 28 302 18 187 18 643 1 040 1 753 39 739 48 698

Intäkter per land/region och segment redovisas i nedanstående tabell.

Resultat 

•  Bruttoresultatet uppgick till 14,4 (21,2) MSEK och bruttomarginalen uppgick till 36% (43%).

•  Rörelsekostnaderna (försäljnings-, administrations- och forskning och utvecklingskostnader) uppgick till 
23,6 (24,4) MSEK.

•  Övriga rörelseintäkter resp. kostnader består av realiserade och orealiserade valutakurseffekter om -0,6 
(-0,9) MSEK.

•  Rörelseresultatet uppgick till -9,9 (-4,2) MSEK som en effekt av minskad bruttomarginal.

•  Resultat efter skatt uppgick till -10,5 (-4,6) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie före och efter 
utspädning om -0,24 (-0,10) SEK.
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Finansiell översikt, januari - juni 2024

Koncernen
Nettoomsättning 

Nettoomsättningen uppgick till 39,7 (48,7) MSEK.

Tabell 3. Intäkter per segment



Finansiell ställning 
Immateriella tillgångar består dels av tidigare aktiverade utvecklingskostnader för MobiMed journalsystem 
men också av kostnader för vidareutveckling av både MobiMed journal- och monitoreringssystem. Se 
vidare under avsnittet ”Viktiga uppskattningar och bedömningar”. 

Under perioden minskade de immateriella anläggningstillgångarna med 0,6 (10,1) MSEK och uppgick till 
1,5 (0,8) MSEK.

Under perioden minskade de materiella anläggningstillgångarna med  0,0 (0,3) MSEK och uppgick till 0,2 
(1,4) MSEK.

Lagervärdet uppgick till 10,5 (12,7) MSEK.

Kundfordringar uppgick till 4,7 (13,8) MSEK.

Likvida medel uppgick till 2,7 (4,0) MSEK. Bolaget har en outnyttjad kreditram om 15,0 MSEK.

Eget kapital för koncernen uppgick till 7,1 (31,6) MSEK.

Per den 30 juni 2024 uppgick koncernens långfristiga skulder till 7,8 (14,0) MSEK och består av långfristiga 
skulder avseende nyttjanderättstillgångar enligt IFRS16 på 1,2 (2,9), lån hänförligt till investeringen i EVAM 
på 1,3 (2,0) MSEK samt förutbetalda intäkter för licenser och garantier på 5,3 (9,1) MSEK. 

Koncernens kortfristiga skulder uppgick till 48,6 (29,9) MSEK och består bland annat av kortfristigt lån om 
18,0 (0,0) MSEK, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om 11,2 (13,9) MSEK, förskott från kund 
om 6,4 (6,0) MSEK samt skuld avseende nyttjanderättstillgångar enligt IFRS 16 om 1,9 (2,0) MSEK.

Kassaflöde

Den löpande verksamheteten gav ett kassaflöde om -5,2 (5,4) MSEK.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,7 (-10,4) MSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 7,7 (1,1) MSEK. 

Koncernens totala kassaflöde uppgick under kvartalet till 1,7 (-3,9) MSEK.
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Finansiell ställning 

Inga investeringar har skett i moderbolaget. 

Per 30 juni 2024 uppgick moderbolagets eget kapital till 78,7 (81,6) MSEK.
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Moderbolaget

Resultat 

• Nettoomsättningen uppgick till 4,7 (7,0) MSEK.
• Bruttoresultatet uppgick till 4,7 (7,0) MSEK.
• Rörelseresultat uppgick till -1,6 (1,5) MSEK. 



Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moder- 
bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer som moderbolaget och koncernen står inför. 

Ortivus offentliggör denna information enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 
för offentliggörande kl.08:30 den 23 augusti 2024.

Danderyd, 23 augusti 2024
Ortivus AB (publ)

Anna-Carin Strandberg
Styrelsens ordförande

Peter Edvall
Styrelseledamot

Ulf Järnberg
Styrelseledamot

Försäkran

Anna Klevby Dalgaard
Styrelseledamot

Gustaf Nordenhök
Verkställande Direktör
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Belopp i KSEK
apr-jun

2024
apr-jun

2023
jan-jun

2024
jan-jun

2023
jan-dec

2023
Nettoomsättning 17 685 20 709 39 739 48 698 84 678
Kostnad sålda varor och tjänster -12 391 -13 038 -25 330 -27 548 -53 240
Bruttoresultat 5 294 7 671 14 409 21 150 31 438
Bruttomarginal 30% 37% 36% 43% 37%
Försäljningskostnader -5 135 -9 435 -10 697 -13 888 -25 976
Administrationskostnader -3 993 -1 202 -6 213 -5 674 -11 724
Forsknings- och utvecklingskostnader -3 506 -1 296 -6 720 -4 839 -9 539

Övriga rörelseintäkter 0 486 0 486 45

Övriga rörelsekostnader -478 -896 -639 -1 413 -1 856
Rörelseresultat -7 818 -4 672 -9 860 -4 178 -17 612
Rörelsemarginal -44% -23% -25% -9% -21%
Finansnetto -510 -69 -568 -335 -578
Resultat före skatt -8 328 -4 741 -10 428 -4 513 -18 190
Aktuell skatt -5 -49 -57 -49 -55
Resultat efter skatt -8 333 -4 790 -10 485 -4 562 -18 245
Övrigt totalresultat 
Poster som kan omföras till periodens resultat
Omräkningsdifferenser -206 552 273 695 115

Periodens totalresultat -8 539 -4 238 -10 212 -3 867 -18 130

Resultat efter skatt hänförligt till 
Moderbolagets aktieägare -8 333 -4 790 -10 485 -4 562 -18 245

Periodens totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -8 539 -4 238 -10 212 -3 867 -18 130

Resultat per aktie
Resultat per aktie före och efter utspädning, kronor -0,19 -0,11 -0,24 -0,10 -0,41
Genomsnittligt antal aktier (tusental) 44 307 44 307 44 307 44 307 44 307

Rapport över totalresultat

Koncernens rapporter
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Tabell 4. Koncernens rapport över totalresultat



Belopp i KSEK 30 juni  2024 30 juni 2023 31 dec 2023
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 22 983 20 323 23 740
Materiella tillgångar 4 637 7 094 5 791
Finansiella tillgångar 4 000 4 000 4 000
Summa anläggningstillgångar 31 620 31 417 33 531
Omsättningstillgångar
Varulager 10 460 12 698 12 767
Kundfordringar 4 682 13 755 15 764
Övriga fordringar 7 061 2 377 1 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 458 11 232 8 080
Likvida medel 2 654 4 019 1 289
Summa omsättningstillgångar 32 315 44 081 39 175
Summa tillgångar 63 935 75 498 72 706

Eget kapital 7 093 31 567 17 305

Avsättningar 493 0 1 055

Långfristiga skulder

Förutbetalda licens- och garantiintäkter 5 295 9 104 8 545

Lån 1 250 2 000 1 500
Långfristiga skulder IFRS 16 1 247 2 902 2 074
Totala långfristiga skulder 7 792 14 006 12 119
Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 6 445 5 975 4 726
Leverantörsskulder 8 534 5 864 9 029
Kortfristiga lån 15 500 0 9 300
Övriga skulder 5 004 2 167 2 475
Kortfristiga skulder enligt IFRS 16 1 853 1 997 1 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 221 13 922 14 790
Summa kortfristiga skulder 48 557 29 925 42 227
Summa skulder och eget kapital 63 935 75 498 72 706

Rapport över finansiell ställning i sammandrag
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Tabell 5. Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag



Belopp i KSEK 30 juni 2024 30 juni 2023 31 dec 2023
Ingående balans 17 305 35 434 35 434

Summa totalresultat för perioden -10 213 -3 867 -18 130

Utgående balans 7 092 31 567 17 305

Rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i KSEK

apr-jun
2024

apr-jun
2023

jan-jun
2024

jan-jun
2023

jan-dec
2023

Resultat före skatt -8 328 -4 741 -10 428 -4 513 -18 190
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -479 407 1 066 1 693 4 417
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -8 807 -4 334 -9 362 -2 820 -13 773

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 10 049 3 564 4 159 8 186 13 743

Kassaflöde från den löpande verksamheten  1 242 -770 -5 203 5 366 -30

Kassaflöde från investeringsverksamheten 342 -2 601 -727 -10 379 -15 051

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 90 -1 162 7 676 1 074 8 743

Periodens kassaflöde 1 674 -4 533 1 746 -3 939 -6 338

Likvida medel vid periodens början 1 302 8 220 1 288 7 597 7 597

Kursdifferens i likvida medel -322 332 -380 361 30

Likvida medel vid periodens slut 2 654 4 019 2 654 4 019 1 289

Rapport över kassaflöden i sammandrag
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Tabell 6. Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Tabell 7. Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag



Belopp i KSEK

apr-jun
2024

apr-jun
2023

jan-jun
2024

jan-jun
2023

jan-dec
2023

Nettoomsättning 385 3 950 4 711 7 030 11 564
Kostnad för sålda varor och tjänster 0 0 0 0 0
Bruttoresultat 385 3 950 4 711 7 030 11 564
Bruttomarginal 100% 100% 100% 100% 100%
Försäljningskostnader -1 338 -122 -3 087 -209 -391
Administrationskostnader -1 778 -2 312 -3 137 -4 635 -9 744
Forsknings- och utvecklingskostnader 0 -32 0 -37 -90
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 597
Övriga rörelsekostnader -25 -215 -63 -605 -1 360
Rörelseresultat -2 756 1 269 -1 576 1 544 576
Rörelsemarginal -716% 32% -33% 22% 5%
Finansnetto -218 -1 277 -1 397 -1 343 -241
Resultat före skatt -2 974 -8 -2 973 201 335
Skatt 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt -2 974 -8 -2 973 201 335

Moderbolagets rapport över resultat
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Moderbolagets rapporter

Tabell 8. Moderbolagets rapport över resultat



Balansräkning moderbolaget i sammandrag

Belopp i KSEK 30 juni 2024 30 juni 2023 31 dec 2023
Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 110 009 60 316 60 316
Summa anläggningstillgångar 110 009 60 316 60 316

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 2 755 140
Fordringar på koncernföretag 3 977 28 948 45 457
Skattefordran 620 0 0
Övriga fordringar 245 1 269 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 052 3 605 810
Likvida medel 987 1 098 210
Summa omsättningstillgångar 6 881 37 675 46 781

Summa tillgångar 116 890 97 991 107 097

Eget kapital 78 713 81 556 81 686
Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 1 265 1 006 475
Leverantörsskulder 1 577 546 1 900
Kortfristigt lån 18 000 0 9 300
Skulder till koncernföretag 16 091 13 804 12 869
Övriga skulder 151 0 95

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 093 1 079 772
Summa kortfristiga skulder 38 177 16 435 25 411
Summa skulder och eget kapital 116 890 97 991 107 097
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Tabell 9. Moderbolagets balansräkning i sammandrag



Belopp i KSEK 30 juni 2024 30 juni 2023 31 dec 2023
Ingående balans 81 686 81 355 81 355
Årets resultat -2 973 201 331
Utgående balans 78 713 81 556 81 686

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 
i sammandrag
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Tabell 10. Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag



19

Koncernens nyckeltal
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Belopp i KSEK
apr-jun

2024
apr-jun

2023
jan-jun

2024
jan-jun

2023
jan-dec

2023
Rörelseresultat -7 818 -4 672 -9 860 -4 178 -17 612
Nettoomsättning 17 685 20 709 39 739 48 698 84 678
Rörelsemarginal -44% -23% -25% -9% -21%

Bruttomarginal
Bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för 
Bolagets lönsamhet.

EBITDA
Rörelseresultat före räntenetto, skatt, avskrivning av materiella anläggningstillgångar, samt avskrivning av 
immateriella anläggningstillgångar. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för Bolagets 
lönsamhet.

Belopp i KSEK
apr-jun

2024
apr-jun

2023
jan-jun

2024
jan-jun

2023
jan-dec

2023
Resultat före skatt -8 328 -4 741 -10 428 -4 513 -18 190
Finansnetto 510 69 568 335 578
Avskrivningar 143 1 134 808 2 217 5 752
EBITDA -7 675 -3 538 -9 052 -1 961 -11 860

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättning. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för 
Bolagets lönsamhet.

Belopp i KSEK
apr-jun

2024
apr-jun

2023
jan-jun

2024
jan-jun

2023
jan-dec

2023

Bruttoresultat / 5 294 7 671 14 409 21 150 31 438
Nettoomsättning 17 685 20 709 39 739 48 698 84 678

Bruttomarginal 30% 37% 36% 43% 37%
Tabell 11. Bruttomarginal

Tabell 12. Rörelsemarginal

Tabell 13. EBITDA



Väsentliga valutakurser

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden. Omräkning har skett av historiskt  
genomsnittligt antal aktier med hänsyn till fondemissionselementet. Bolaget anser att nyckeltalet ger 
investerare en bättre förståelse till historisk utdelning per aktie.

apr-jun
2024

apr-jun
2023

jan-jun
2024

jan-jun
2023

jan-dec
2023

Resultat efter skatt -8 333 -4 790 -10 485 -4 562 -18 245
Genomsnittliga antal aktier för perioden 44 307 44 307 44 307 44 307 44 307
Resultat per aktie -0,19 -0,11 -0,24 -0,10 -0,41

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut. Bolaget anser att nyckeltalet 
ger en fördjupad förståelse för Bolagets lönsamhet.

Belopp i KSEK
30 juni 

2024
30 juni 

2023
31 dec 

2023
Eget kapital vid periodens slut 7 093 31 567 17 305
Antal aktier vid periodens slut 44 307 44 307 44 307
Eget kapital per aktie 0,16 0,71 0,39

Valutakod
30 juni 

2024
30 juni 

2023
31 dec 

2023

GBP

Balansdagskurs 13,42 13,72 12,77
Genomsnittskurs                                13,34 12,92 13,00
SGD
Balansdagskurs 7,83 8,00 7,60
Genomsnittskurs 7,76 7,84 7,71
EUR
Balansdagskurs 11,36 11,79 11,10
Genomsnittskurs 11,29 11,33 11,20
USD
Balansdagskurs 10,61 10,85 10,04
Genomsnittskurs 10,49 10,47 10,28
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Tabell 14. Resultat per aktie

Tabell 15. Eget kapital per aktie

Tabell 16. Väsentliga valutakurser



Används av över

12 000 
ambulanssjukvårdare

Installerad i mer än 

2700 
ambulanser

Hanterar över

250 000 
patienter varje månad

Singapore

aktiva kunder

Ortivus närvaro

Kort om Ortivus
Medicinteknik- och e-hälsobolaget 
Ortivus, grundat 1985, är en ledan-
de leverantör av mobila, digitala 
lösningar för prehospitala vårdgi-
vare världen över. Ortivus lösningar 
bidrar till att rädda liv och minska 
lidande. Ortivus MobiMed används 
idag av mer än 12 000 ambulans- 
sjukvårdare i över 2 700 akutfor-
don och hanterar över 250 000 
patienter varje månad. Ortivus har 
sitt huvudkontor i Danderyd utanför 
Stockholm och har helägda dotter-
bolag i Storbritannien samt i Dan-
mark. 

Ortivus modulära lösning MobiMed 
bygger på djupgående kliniska 
kunskaper inom kardiologi och ut-
vecklas kontinuerligt i nära sam- 
arbete med dess användare. 

MobiMed kan delas in i fem olika 
produktgrupper som sömlöst kan in-
tegreras och anpassas efter behov.  

Tillsammans utgör dessa en 
konkurrenskraftig och innovativ 
totallösning för framtidens sjukvård.

MobiMed Monitor väger i sin helhet 
endast 4,5 kg och är skapad för 
ett krävande arbete ute i fält. Ge-
nom tvåvägskommunikation finns  
möjlighet för samråd med läkare 
och andra experter på distans 
samtidigt som patientdata sömlöst 
integreras in i sjukvårdens patient-
journaler.

 

MobiMed gör det möjligt för 
sjukvårdspersonal att fatta rätt 
beslut i rätt tid samtidigt som  
systemet bidrar till förbättrad 
vårdkvalitet och sparade resurser. 

Monitor

ePR

Life

enRoute

Övrig information

FleetCtrl

•  MobiMed Monitor 
erbjuder realtidsövervakning 
av patienters vitala värden. 

•  MobiMed ePR 
är ett kliniskt beslutsstöds-  
och dokumentationssystem. 

•  MobiMed Life 
består av externa och 
fristående defibrillatorer. 

•  MobiMed FleetCtrl
erbjuder automatiserade  
kontroller och förbättrad  
kommunikation.

•  MobiMed enRoute 
är en lösning för navigation 
och ärendehantering.  

20
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Redovisningsprinciper  
Denna delårsrapport för koncernen har upprättats  
enligt IFRS med tillämpning av IAS 34 Delårs- 
rapportering samt tillämpliga bestämmelser i 
Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moder- 
bolaget har upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagens 9 kap, Delårsrapport. Samma  
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som 
i senaste årsredovisningen har tillämpats.

Övriga nya eller ändrade IFRS, inklusive uttalanden, 
bedöms inte få någon effekt på koncernens redo-
visning.

Medarbetare
Antalet anställda i koncernen uppgick vid periodens 
utgång till 38 (48) personer.

Transaktioner med närstående 
Under perioden har bolaget erhållit en kreditram 
om 25,0 MSEK från Ponderus Invest AB, som per 
den 3 juni 2024 äger 25,4% av aktierna samt finns 
representerade i styrelsen. Kreditramen sträcker 
sig till 31 december 2025 med en ränta om 8%.

Väsentliga risk- och  
osäkerhetsfaktorer
Ortivus är genom sin verksamhet exponerad för 
många typer av risker. Riskhantering är en del av 
ledningsansvaret och bolaget har en policy och 
process för riskhanteringen som primärt fokuserar 
på fyra typer av risker; finansiella, operativa,  
legala/regulatoriska samt landsrisker. Bland annat 
har bolaget terminssäkringar i väsentliga valutor. 
Styrelsens arbete med riskfrågor framgår av  
Bolagsstyrningsrapporten i bolagets årsredo-
visning för 2023, där en mer detaljerad beskrivning 
av de finansiella riskerna finns angivna i not 26.

Aktien
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ 
Stockholm Small Cap-lista. Totalt finns 44,3 mil-
joner aktier fördelade på 1,7 miljoner A-aktier och 
42,6 miljoner B-aktier. Bolagets marknadsvärde 
vid utgången av perioden uppgick till 103,1 (223,0) 
MSEK.

Koncernen
Koncernen består av moderbolaget Ortivus AB 
(publ), org.nr. 556259–1205, samt dotterbolagen 
Ortivus UK Ltd, org.nr. 03558696, Ortivus  Mo-
biMed AB, org.nr. 556593–0707 samt Ortivus  Mo-
biMed ApS, CVR 43419110. Samtliga dotterbolag 
är helägda.

Moderbolaget Ortivus AB verkar på en global 
marknad inom försäljning och service. Moder- 
bolaget innefattar även koncernövergripande funk-
tioner.
  

Ortivus MobiMed AB verkar huvudsakligen på 
den nordiska marknaden inom funktioner som  
utveckling, finans, kvalitetssäkring, försäljning och 
service.

Ortivus UK Ltd. verkar på den brittiska marknaden 
inom funktioner som service och försäljning. 

Ortivus MobiMed ApS verkar på den danska 
marknaden inom funktioner som försäljning. 

Alternativa nyckeltal
Ortivus tillämpar europeiska värdepappers- och 
marknadsmyndighetens (ESMA:s) riktlinjer för så  
kallade alternative performance measures (APM).
Ett APM är ett finansiellt mått över historisk eller 
framtida resultatutveckling, finansiell ställning eller 
kassaflöde som inte är definierat eller specificerat i 
IFRS. Bolaget redovisar ett antal alternativa nyckel- 
tal i rapporten vars definition framgår i avsnittet 
”Koncernens nyckeltal”. 

  



Kommande finansiella rapporter
Se bolagets hemsida www.ortivus.com

För ytterligare information
Gustaf Nordenhök, CEO, telefon 08-446 45 00 eller e-post: gustaf.nordenhok@ortivus.com

Besök gärna www.ortivus.se

Ortivus AB
Box 713
Svärdvägen 19
182 33 Danderyd
Sverige

Telefon: + 46 8 446 45 00
E-post: info@ortivus.com
www.ortivus.se
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Viktiga uppskattningar och 
bedömningar
Ortivus bedömer att det inte finns några uppskatt- 
ningar i aktuellt bokslut som är associerade med 
en betydande risk för en väsentlig justering av de 
redovisade beloppen för tillgångar och skulder  
under det kommande året.

I det följande beskrivs väsentliga uppskattningar 
som är associerade med risk för ändringar av 
de redovisade värdena, men där risken inte är  
betydande eller där den möjliga justeringen inte 
är väsentlig eller där den inte förväntas påverka 
redovisade värden redan under det kommande 
året.

Återvinning av värdet av utvecklingsutgifter

Risken för att balanserade utgifter för utveckling 
inte skulle återvinnas är beroende av framtida 
avsättningsmöjligheter för de utvecklade produkt- 
erna på marknaden och till de priser och tillverk- 
ningskostnader som utgör bas för de uppskattningar 
och beräkningar som görs innan varje utvecklings- 
projekt initieras.

Skulle dessa förutsättningar inte i huvudsak infrias 
kan detta ha en väsentlig inverkan på det  
redovisade värdet för de projekt som aktiverats i  
koncernens balansräkning.

Framåtriktade uttalanden
Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport 
baseras på bolagets bästa bedömning vid tidpunk-
ten för rapporten. Sådana uttalanden innehåller 
som alla framtidsbedömningar risker och osäker-
heter, vilket kan innebära att verkligt utfall blir an-
norlunda. Utöver vad som krävs enligt gällande 
lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden  
endast den dag de framförs och Ortivus åtar sig 
inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av 
ny information eller framtida händelser.


